
UCHWAŁA Nr 158/297/2022 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 

1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 156/293/2022 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 września 2022 r. w sprawie 

planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena  Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 14, 15 i 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa gromadzą środki z Funduszu Pomocy COVID-19 na wydzielonym 

rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w ramach planu 

finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku 

środków Funduszu Pomocy. Po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu 

informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy. 

Powiat Wąbrzeski z rachunku Funduszu Pomocy otrzymał środki w wysokościach: 

1) 30 000,00 zł na pokrycie kosztów pobytu obywateli Ukrainy w okresie od 09.03.2022 r. do 14.03.2022 r.; 

2) 50 050,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 15.03.2022 r. 

do 22.03.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.19.2022); 

3) 34 650,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 23.03.2022 r. 

do 31.03.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

4) 68 600,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.04.2022 r. 

do 30.04.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

5) 45 360,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.05.2022 r. 

do 31.05.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 czerwca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.65.2022); 

6) 33 460,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.06.2022 r. 

do 30.06.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.95.2022); 

7) 32 550,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy w okresie od 01.07.2022 r. 

do 31.0.2022 r. (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.122.2022); 

8) 9 615,02 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na dodatkowe 

wyposażenie w obiektach zakwaterowania (pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 

r. znak WFB.I.3121.3.23.2022 i z dnia 29 kwietnia 2022 r. znak WFB.I.3121.3.23.2022); 

9) 810,57 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na zakup leków (pismo 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r. znak WFB.I.3121.3.23.2022); 

10) 4 992,37 zł na refundację poniesionych w okresie od 24.02. do 31.03.2022 r. wydatków na zapewnienie środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 maja 

2022 r. znak WFB.I.3121.3.49.2022); 

11) 1 265,00 zł na realizację w okresie od 24 lutego do 31 sierpnia 2022 r. zadań przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

2 września 2022 r. znak WFB.I.3121.3.139.2022); 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 2



12) 253,00 zł na realizację we wrześniu zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy (pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 września 2022 r. znak 

WFB.I.3121.3.145.2022); 

13) 661,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 24.02.2022 r. do 31.03.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 13 kwietnia 2022 r. znak 

ST3.4752.2.2022.p); 

14) 8 361,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.04.2022 r. do 30.04.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 17 maja 2022 r. znak ST3.4752.3.2022.p); 

15) 8 940,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.05.2022 r. do 31.05.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 2022 r. znak 

ST3.4752.4.2022.p); 

16) 6 387,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.06.2022 r. do 30.06.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2022 r. znak ST3.4752.5.2022.p); 

17) 6 557,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.07.2022 r. do 31.07.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 17 sierpnia 2022 r. znak 

ST3.4752.7.2022.p); 

17) 6 575,00 zł na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za 

okres 01.08.2022 r. do 31.08.2022 r. (pismo Ministra Finansów z dnia 15 września 2022 r. znak 

ST3.4752.8.2022.p). 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 3



Załącznik 

do uchwały nr 158/297/2022 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie  

z dnia 28 września 2022 r. 

 
Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy Powiatu Wąbrzeskiego  

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 087,96 

  75495   Pozostała działalność 310 087,96 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

310 087,96 

758     Różne rozliczenia 37 481,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 37 481,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

37 481,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 518,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 518,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 518,00 

RAZEM 349 086,96 
          

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 087,96 

  75495   Pozostała działalność 310 087,96 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

49 967,08 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 212 235,88 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 910,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 475,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 37 481,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 37 481,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

78,50 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214,77 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 925,23 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 999,88 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 987,82 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 274,80 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 4



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 518,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 518,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 518,00 

RAZEM 349 086,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277C2106-7CA3-466C-BEEB-E262E5F9CD2F. Uchwalony Strona 5


